
MĚSTO JAVORNÍK
nám. Svobody 134,790 70 Javorník

pŘílon Ač.2
Provozního řádu multifunkčního sportovního hřiště

v Javorníku

PoDMírurv REZERVACE

pokud si chce uživatel rezervovat hřiště pro svou sportovní činnost, objedná, tedy rezervuje si

hřiště telefonicky u správce hřiště, a to vdobě provozu hřiště (viz Provozní řád a provozní

doba hřiště), a to na telefonním čísle 584 458793
objednávky rezervací budou přijímány maximálně s měsíčním předstihem, minimálně 2

hodiny předem
začátek a konec pronájmu bude vždy v celou hodinu
úhrada za pronájem bude prováděna v hotovosti u správce hřiště proti očíslovanému
příjmovému dokladu (před začátkem pronájmu)
v případě, že nebude objednatel chtít nebo moci svou rezervaci využít, je povinen tuto vČas

zrušit u správce hřiště (nejpozdéji2 hodiny před plánovaným začátkem pronájmu)

nedostaví-li se objednavatel rezervace k převzetí hřiště nejpozději do 15 minut po

dohodnuté době, bude správcem rezervace automaticky zrušena a hřiště uvolněno dalším

uživate|ům. Při opakovaném nevyužití rezervace může správce další objednávky na rezervaci

od tohoto objednavatele odmítnout.

cENíK
PRo REzERVAct sPoRToVNíHo nŘlŠrĚ

1 hodina - 100,- Kč
Možnost zakoupení permanentky na podatelně Městského úřadu Javorník se zvýhodněnou
cenou 900,_ Kč/10 hodin a L70o,- RČlzo hodin. 

li-;r&i ,.,, ,:;9,',j*l"iÍ
tčo: clsozzbg, L: t : ; - nnjojrjj'

tal.i5u4!.3.,/;,: @
PROVOZOVATEL

Město Javorník, nám. Svobody 134, 7gO70 nfrník
///')

vJavorníku dne9.5.2o22 *,,,*/(K*(K

2.

3.

4.

5.

6.


